Rorent aquam nebulae; sol enim in nube levi inventus astigit puris ulnis Christus in templo tanquam puer. Quare fideles clamemus: Cantemus Domino, gloriose enim glorificatus est.

Roboramini, manus Simeonis senio remissæ, et crura debilia senis, recta movemini Christi in occursum, choream cum incorporeis componentes: Cantemus Domino, gloriose enim glorificatus est.

*\*Intellectu distenti cœli, lætamini, exsultetque terra; divino etenim ex sinu opifex adveniens Christus, a matre Virgine Deo Patri offertur infans, qui ante omnia exstilit: Gloriose enim glorificatus est.*

O robur in te confidentium! robora, Domine, Ecclesiam, quam acquisivisti pretioso sanguine tuo.

C

Primogenitus ex Patre ante aevula, primogenitus infans puellæ incorruptæ homini manum porrigenus apparuit.

Puerilia sapientem effectum seductione progenitem, rursus sanatus Deus Verbum puerascens apparuit.

Terre prolem pristina repetentem hanc divinitatis conformem naturam conditor immutabiliter puerascens ostendit.

Operuit cœlos virtus tua, Christe. Ex arca enim prodiens sanctificationis tuae intemeratae matris, in templo gloriæ inæ visus es ut parvulus in ulnis portatus: et omnia repleta sunt laudatione tua.

D

Lætabunde Simeon, arcanorum antistes, Deigenitrix clamabat, quem olim per Spiritum sanctum vaticinatus es, puellum Verbum Christum in ulnas recipie, vociferans ad eum: Repleta sunt omnia laudatione tua.

Quam sperasti, o Simeon, tuo tempore victuram, infantibus gaudens suscipe Christum, Israelis Dei consolationem, legis factorem et Dominum, ad implementum legis dispositionem, vociferans ad illum: Repleta sunt omnia laudatione tua.

## VARIAE LECTIONES.

<sup>a</sup> Anth. ἡγλαῖσμένον. <sup>b</sup> Hanc acrostichem ex initii versuum omissam huc revocavimus. <sup>c</sup> Anth. στήσατε. <sup>d</sup> Anth. ἐκτίσω. <sup>e</sup> Anth. νηπιάσας. <sup>f</sup> Anth. παλινδρομήσασαν.

**Intuitus Simeon Verbum æternum cum carne, a Virgine, tanquam a Cherubico throno gestatum, auctorem exstanti omnia tanquam puerulum, ob-stupescens clamabat ad eum : Repleta sunt omnia laudatione tua.**

**Ut vidit Isaias symbolice in throno elevato Deum ab angelis gloriae circumstipatum : O me miserum ! clamabat, prævidi enim corpore induitum Deum, luminis inoccidui pacisque dominatorem.**

**Intelligens divinus senex præmonstratam olim prophetæ gloriam, manibus Verbum videns matris gestatum, O gaudeas, clamabat, veneranda ! veluti thronus enim complectaris Dicum, luminis inoccidui pacisque dominatorem.**

**Inclinatus senex, et vestigia Deo inspirante contingens Dei Genitricis et virum nescientis : Ignem, ait, bajulas, o immaculata ! Infantem pavesco in ulnas accipere Deum, luminis inoccidui pacisque dominatorem.**